



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	6.763.000,00	766.585,86	5.996.414,14
RECEITA TRIBUTÁRIA	257.400,00	6.805,38	250.594,62
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	144.000,00	20.236,17	123.763,83
RECEITA PATRIMONIAL	26.400,00	2.074,80	24.325,20
RECEITA DE SERVIÇOS	48.900,00	2.753,55	46.146,45
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	6.245.200,00	721.751,56	5.523.448,44
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	41.100,00	12.964,40	28.135,60
RECEITAS DE CAPITAL	442.000,00	0,00	442.000,00
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	120.000,00	0,00	120.000,00
ALIENAÇÃO DE BENS	18.000,00	0,00	18.000,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	304.000,00	0,00	304.000,00
DEDUÇÃO DA RECEITA CORRENTE	-705.000,00	-65.821,76	-639.178,24
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-705.000,00	-65.821,76	-639.178,24
SUBTOTAL	6.500.000,00	700.764,10	5.799.235,90
DÉFICIT	0,00	16.349,42	0,00
TOTAL	0,00	0,00	5.815.585,32

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	5.779.900,00	648.535,31	5.131.364,69
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	3.064.654,70	305.039,14	2.759.615,56
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	1.000,00	0,00	1.000,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	2.714.245,30	343.496,17	2.370.749,13
DESPESAS DE CAPITAL	718.100,00	68.578,21	649.521,79
INVESTIMENTOS	689.100,00	68.065,10	621.034,90
INVERSÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	29.000,00	513,11	28.486,89
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	2.000,00	0,00	2.000,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	2.000,00	0,00	2.000,00
SUBTOTAL	6.500.000,00	717.113,52	5.782.886,48
SUPERÁVIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	5.782.886,48